— 1 —

佛自然资通〔2021〕114 号

佛山市自然资源局关于印发《建设用地规划
许可证、建设用地批准书和国有土地划拨

决定书同步办理及流程优化工作
指引（试行）》的通知

市更新局,局机关相关科室、各分局，佛山高新技术产业开发区

管委会，佛山中德工业服务区（三龙湾）管委会：

为贯彻落实《自然资源部关于以“多规合一”为基础推进规

划用地 “多审合一、多证合一”改革的通知》、《广东省自然资

源厅关于推进工程建设项目用地和规划许可“多审合一”改革的

通知（试行）》、《广东省自然资源厅三大“阳光工程”实施方案》、

《佛山市自然资源局“阳光审批”工程实施方案》关于“建设用

主动公开

平 件

佛山市自然资源局文件

— 2 —

地规划许可证、建设用地批准书和国有土地划拨决定书同步办

理”的要求，结合我市实际情况，我局于 2020 年 11 月印发了《建

设用地规划许可证、建设用地批准书和国有土地划拨决定书同步

办理工作指引（试行）》，现根据优化营商环境有关工作要求，补

充完善了相关内容，现印发你们，请遵照执行，原印发的《建设

用地规划许可证、建设用地批准书和国有土地划拨决定书同步办

理工作指引（试行）》作废。执行过程中如遇到问题，请径向市

自然资源局反馈。

附件：1.建设用地规划许可证、建设用地批准书和国有土地

划拨决定书同步办理及流程优化工作指引（试行）

2.佛山市国有建设用地使用权划拨审核和建设用地

规划许可（含临时建设用地）同步办理申请表

佛山市自然资源局

2021 年 9 月 18 日

（市自然资源局联系人：林旭煌、杨勇、罗鹄、任健强，联

系电话：8236 6013、8328 0410、8230 6192、8236 6016）

抄送：市政数局。

佛山市自然资源局办公室 2021 年 9 月 18 日印发

	佛山市自然资源局关于印发《建设用地规划
	许可证、建设用地批准书和国有土地划拨
	决定书同步办理及流程优化工作
	指引（试行）》的通知